 Додаток             
Затверджено	               «Затверджений»
рішенням сесії Баришівської селищної ради	        Рішенням Студениківської сільської ради 
від 26.02.2021  № 354-06-08	                               № _________ від «___» ________ 2021 		
Акт
приймання-передачі майна котельні Семенівської ЗОШ І-ІІІ ступенів
с. Семенівка	                     19 02. 2021 
Комісія, створена відповідно до рішення Студениківської сільської ради від 04.02.2021 № 262-VI-VIII «Про безоплатне прийняття нерухомого майна та обладнання котельні Семенівської ЗОШ І-ІІІ ступенів у комунальну власність Студениківської сільської ради, у складі:
· Кобилка Григорія Григоровича - заступника Студениківського сільського голови з питань регіонального розвитку;
· Нестеренка Євгенія Анатолійовича - головного спеціаліста відділу з юридичних питань виконавчого комітету Студениківської сільської ради;
· Шендрик Світлани Іванівни - провідного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Студениківської сільської ради;
· Манова Василя Петровича - завідуючий господарською частиною виконавчого комітету Студениківської сільської ради
· Шендрик Олени Миколаївни - директора Семенівської ЗОШ І-ІІІ ступенів;
· Шовтя Юрія Анатолійовича - заступник Баришівського селищного голови;
· Дибки Тетяни Миколаївни - начальника відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою апарату виконкому Баришівської селищної ради;
· Мусієць Віти Іванівни - головного спеціаліста відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою апарату виконавчого комітету Баришівської сільської ради;
· Масловцевої Оксани Олександрівни - головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності апарату виконавчого комітету Баришівської селищної ради;
· Вітра Олександра Петровича - директора комунального підприємства «Баришівкатепломережа» Баришівської селищної ради;
· Юр Наталії Анатоліївни — головного бухгалтера комунального підприємства «Баришівкатепломережа» Баришівської селищної ради.
здійснила приймання-передачу будівлі котельні та обладнання Семенівської ЗОШ        I- III ступенів із комунальної власності Баришівської селищної територіальної громади у комунальну власність Студениківської сільської територіальної громади, перелік майна наводиться у таблиці:
	№
п/п
	Назва об’єкта
	Рік
випуску
	Кількість
	Балансова
вартість
	Дефекти та недоліки

	1.
	Котельня-будівля с. Семенівка
	1987
	
	
	

	2.
	Котел «Факел»
	1987
	1
	485336,03
	

	3.
	Насос мережний К 800/50
	1987
	1
	14639,50
	

	4.
	Насос підживлюючий НГ-40- 32
	1987
	1
	8783,50
	

	5.
	Фільтр газовий НГ 50
	2008
	1
	1332,00
	



	6.
	Універсальний передатчик інформації У ПІ
	2008
	1
	1244,00
	

	7.
	Пальник газовий
	2013
	1
	110,04
	

	8.
	Клапан ЕУ-ІД 50
	03.2014
	1
	1722,25
	

	9.
	Котел КВР-400
	09.2014
	1
	90466,30
	

	10.
	Насосний агрегат К 20/30 з електродвигуном
	09.2014
	1
	2730,27
	

	11.
	Коректор об’єму газу КПЛ- 1,02
	2008
	1
	12474,00
	

	12.
	Лічильник газу 025 МОИ 4092
	2008
	1
	7164,00
	

	13.
	Лічильник холодної води ЛК- 25Х
	03.2015
	1
	545,82
	

	14.
	Лічильник НІК 230Г 100А Зф №7843284 з ящиком
	09.2016
	1
	1125,00
	

	
	ВСЬОГО НА СУМУ
	
	
	656971,71
	


Кобилко Григорій Григорович
Нестеренка Євгеній Анатолійович
Шендрик Світлана Іванівна
Манов Василь Петрович
Шендрик Олена Миколаївна
Шовть Юрій Анатолійович
Дибка Тетяна Миколаївна
Мусієць Віта Іванівна
Масловцева Оксана Олександрівна
Вітер Олександр Петрович
Юр Наталія Анатоліївна 
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Секретар селищної ради                                              Надія Слухай
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